
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Mamer 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Fournitures

Ouverture le 30/01/2013 à 11:00. Lieu d'ouverture: Service Technique Communal, 7b rte de 
Dippach, L-8225 Mamer

Intitulé : fourniture d'un nouveau véhicule d'incendie de type "MZF"

Description : Fourniture d'un véhicule d'incendie de type "MZF" (Mehrzweckfahrzeug) équipé 
d'une cabine mi-longue pour 3 personnes et d'une caisse bâchée avec hayon-élévateur permettant le 
transport de toutes sortes d'équipements spéciaux sur petits conteneurs. 
Durée de fabrication: 5-6 mois au maximum 
Livraison: Début septembre 2013 au plus tard 

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les firmes intéressées sont priées de 
commander le dossier de soumission par écrit (lettre ou fax; 48 heures en avance) auprès du Service 
Technique Communal, 7b rte de Dippach, L-8225 Mamer, téléfax 31 00 31 59 où les documents 
pourront être retirés.
Réception des offres : Les offres conformes aux prescriptions du règlement grand-ducal du 3 août 
2009 portant exécution de la loi du 25 juin 2009 sur les marchés publics sont à remettre avant 
l'heure et date fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : autorisation ministérielle No CAC/142/12 du 27/11/2012

Date de publication de l’avis 1201373 sur www.marches-publics.lu :   10/12/2012

Le collège échevinal, 
Gilles ROTH, bourgmestre 
Roger NEGRI, échevin 
Luc FELLER, échevin 


